

Timengo Solutions A/S

Hjemstedadresse: Måløv Byvej 229, 2670 Måløv

CVR-nummer 35 38 26 82

Årsrapport 2015/2016

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2016

Martin Lundsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timengo Solutions A/S Måløv Byvej 229 2760 Måløv Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Sanne Clement, formand Martin Lundsgaard Maria Kornbeck Lundsgaard Jensen
Direktion	Martin Lundsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Stiftelsesdato	11. juni 2013
Regnskabsår	1. juli – 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
Bruttofortjeneste	2.024	370	424
Resultat af primær drift	296	253	-4
Finansielle poster, netto	0	1	-2
Resultat før skat	296	255	-6
Årets resultat	230	195	-6
Omsætningsaktiver	1.356	938	1.549
Aktiver i alt	1.356	938	1.549
Selskabskapital	500	500	500
Egenkapital	919	689	494
Kortfristet gæld	437	249	1.055
Passiver i alt	1.356	938	1.549
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	21,8	27,0	-0,3
Likviditetsgrad	310,3	376,7	146,8
Soliditetsgrad	67,8	73,5	31,9
Forrentning af egenkapitalen	28,6	33,0	-2,4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været salg af softwarelicenser og -løsninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	2.023.951	369.819
1 Personaleomkostninger	1.728.374	116.357
Resultat af primær drift	295.577	253.462
2 Finansielle indtægter	463	2.997
3 Finansielle omkostninger	202	1.619
Resultat før skat	295.838	254.840
4 Skat af årets resultat	65.670	60.254
Årets resultat	230.168	194.586
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	230.168	194.586
Disponeret	230.168	194.586

Balance 30. juni 2016

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	747.813	93.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.575	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.172	27.525
Andre tilgodehavender	356	0
Tilgodehavender	<u>855.916</u>	<u>121.275</u>
Likvide beholdninger	<u>499.654</u>	<u>816.582</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.355.570</u>	<u>937.857</u>
Aktiver i alt	<u>1.355.570</u>	<u>937.857</u>

Balance 30. juni 2016

Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	418.734	188.566
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	918.734	688.566
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28	9.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.217	0
4 Selskabsskat	0	60.254
Anden gæld	378.591	179.193
Kortfristet gæld	436.836	249.291
Gæld i alt	436.836	249.291
Passiver i alt	1.355.570	937.857
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1	Personaleomkostninger	
	1.724.220	115.205
	4.154	1.152
	<u>1.728.374</u>	<u>116.357</u>
2	Finansielle indtægter	
	463	2.997
	<u>463</u>	<u>2.997</u>
3	Finansielle omkostninger	
	202	1.619
	<u>202</u>	<u>1.619</u>
4	Skat af årets resultat	
	65.670	60.254
	<u>65.670</u>	<u>60.254</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	188.566	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	230.168	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	418.734	0

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier af kr. 1.
Stiftelsesomkostninger udgør kr. 6.170.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timengo ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.